

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 3992

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/01/2024

Señor(es): ESCUELA AGRICOLA SALESIANA - 1ERO MEDIO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008252	OFERTA PACK 10 UNIDADES CUADERNO UNIV CIUDADES PROARTE	1		\$9.900		\$9.900
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	3		\$1.490		\$4.470
2926	DESTACADOR POINTER COLORES	1		\$990		\$990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA	1		\$690		\$690
11	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	1		\$990		\$990
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	3		\$350		\$1.050
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA MONAMI	1		\$790		\$790
6902221282675	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
7807265991417	CARPETA PAPEL DIAMANTE PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$25.908
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.922
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$30.830